



OBEC TEPLÝŠOVICE

Teplýšovice čp. 24, 256 01 Benešov,
tel.: 317 795 059, 724 187 277, IČ: 00232823
e-mail: teplysovice@chopos.cz, ID DS: ascajhg

Č.j.: 0116/17/OÚ/JŠk
Vyřizuje: Josef Škvor starosta obce
V Teplýšovicích: 31.3.2017

Na Vaše vyžádání o poskytnutí informací, došlo dne 27.3.2017, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám touto cestou sděluji podle §4 zákona, že ohledně odpadového hospodářství, pro ÚSC, jsou související platné a závazné předpisy zveřejněny na elektronické úřední desce s dálkovým přístupem v plném znění, a to ve smyslu zákona shora citovaného a dále z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení).

Pro Vaši snadnější orientaci a přístup poskytují link:

http://obecteplysovice.cz/area.asp?place_id=5&area_id=27

- 1) poplatek za KO je vybírán od občanů dle §17a z.č. 185/2001 Sb., viz OZV č.1/2010,
- 2) způsob zajištění třídění odpadů stanoven: OZV č. 1/2009
- 3) počet svozových míst KO: 227
- 4) počet sběrných hnízd na třídění „SO“- celkem 6, sběrný dvůr - 0,
- 5) „SO“ – 1100 kontejnery – plasty 9x, sklo směsné 6x, papír 7x, textil 2; celkem 25 kontejnerů,
kontejnery ve vlastnictví obce 64%, zápůjčka EKO-KOM 28%, EkoTextil vlastnictví 8%
- 6) KO a SO - svozová firma Technické služby Benešov.

pokud by Vás cokoli zajímalo ohledně problematiky odpadového hospodářství v naší obci, rád se s Vámi o zkušenosti podělím, k čemuž ovšem není nezbytně nutné využívat nástroj ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Mimochodem jeho uplatňování stran veřejnosti vůči samosprávám se stává v dnešní občanské společnosti hitem/sportovní disciplínou, která v mnohých případech bičuje úředníky obcí a měst a odvádí je od plnění úkolů ve prospěch svých občanů.

Disponuji informacemi, že Vaše dožádání obdržely veškeré obce našeho regionu. Pokud poskytnuté informace poslouží k nějaké Vaší práci, budu Vám zavázán za zpětnou vazbu v podobě zhodnocení výstupu shromažďování výše zjišťovaných údajů.

Za uvedené

.....
Josef Škvor
starosta obce